Crédito I e II, conforme alçada definida no caput, com exceção das operações de microcrédito operacionalizada em
conjunto com o Banco do Povo de Goiás, em razão de suas peculiaridades definidas em normas específicas de crédito
e aprovação do credit score, nas operações com valor até R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

 

DA ASSESSORIA DE ESTRATÉGIA E PLANEJAMENTO - ASSEP

Art. 8º. A Assessoria de Estratégia e Planejamento é exercida por um Assessor subordinado à
Diretoria Executiva, cujas atribuições são desenvolver as ações relativas às atividades de planejamento, consultoria,